
Kultur- & Idrottsgala Tyresö 2014 
 

 

Den 14 mars genomförs fjärde upplagan av Tyresös Kultur- & Idrottsgala. 

Syftet med galan är att tydligare uppmärksamma och hylla människor som  

på olika sätt gjort fina insatser för sin förening och för kommunen. 

 

Projektgruppen 

Gruppen som jobbar med galan består av representanter från informationsenheten, 

kulturenheten, fritidsavdelningen och utvecklingsförvaltningens stab.  

 

Information 

Information om galan kommer att ske via lokaltidningen, kommunens hemsida, 

Föreningsportalen, affischering vid stora sportevenemang samt genom utskick till 

kommunens alla föreningar.  

 

Inbjudningar 

Inbjudningar kommer att skickas ut till alla föreningarna via brev och e-post den 15 

januari. 

På Föreningsportalen på kommunens hemsida finns det från och med den 15 januari 

möjlighet för föreningar att anmäla gäster till galan. Information om galan görs också i 

lokaltidningen Mitt i Tyresö. 

Det finns också möjlighet för allmänheten från och med den 1 januari 2014 att föreslå 

personer som de vill ska nomineras till utmärkelser. 

 

Jurygruppen 

Gruppen, består av ledamöter och ersättare från kultur- och fritidsnämnden. Tre personer 

från alliansen, tre personer från oppositionen samt två personer från Tyresö Föreningsråd. 

Jurygruppen sammanträder vid två tillfällen innan galakvällen och vinnarna utses. 

Stipendiaterna nomineras från kulturenheten. 

 

Galakvällen 

Galan genomförs under festliga former. Deltagare kommer att vara nominerade 

personer/föreningar, föreningsrepresentanter, politiker, tjänstemän och inbjudna gäster. 

 

Utvärdering 

Utvärdering av galan kommer att göras av projektgruppen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Budgeterad kostnad för Kultur- & Idrottsgalan 2014 

 

Inkomster 

Projektbidrag KFN 

 

180 000 
Utgifter 

Mat 

 

     95 000  

Entrébiljetter 140 st x 200 kr 

Sponsorbidrag 

28 000 

20 000 

Fotograf 

Annonsering 

Konferencier 

Teknik 

Uppträdande 

Produktion, tryck 

Iordningsställande och åter- 

ställande av lokalen 

Logistik under kvällen 

Städning 

Blommor 

Extra hjälp 

Brandmyndigheterna 

Övriga kostnader 

6 000 

3 000 

20 000 

20 000 

15 000 

15 500 

 

15 600 

13 000 

3 000 

4 000 

6 000 

1 600 

10 300 

 

TOTALT 

   

228 000 

 

TOTALT 

 

228 000 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


